
UCHWAŁA NR XXVI/128/2017
RADY GMINY SZCZUTOWO

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę 

Szczutowo

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2016 poz. 1379) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446) Rada Gminy Szczutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych w szkołach na 
stanowiskach niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela, 
w następującej wysokości: 

a) dla nauczycieli pedagogów – 26 godzin, 

b) dla nauczycieli psychologów – 26 godzin, 

c) dla nauczycieli logopedów – 26 godzin, 

d) dla doradców zawodowych – 10 godzin rocznie na klasę VII i VIII szkoły podstawowej.

2.  Dla określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli wymienionych w ust. 1, 
prowadzących zajęcia specjalistyczne, przez 1 godzinę rozumie się 60 minut.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Dariusz Pilarski

Id: CNZGZ-YEKTO-QKTUU-MBPTC-XNWRP. Podpisany Strona 1




